
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРЫЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2022г. № 13

с.Карыж

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Карыжском сельсовете Глушковского района Курской 
области» 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 13.06.2007 г. №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской 
области», Бюджетным кодексом Российской Федерации, с целью повышения результативности профессиональной служебной деятельности муниципальных 
служащих муниципального образования «Карыжский сельсовет» Глушковского района Курской области, Администрация Карыжского сельсовета 
Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В муниципальную программу утвержденную постановлением Администрации Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области от 13 
ноября 2015 года № 40 «Развитие муниципальной службы в Карыжском сельсовете Глушковского района Курской области» (в редакции от 
31.03.2017г. № 23, от 31.07.2017 г. № 60, от 11.11.2017 г. №80, от 12.11.2018г. № 70, от 26.04.2019 г. № 29, от 03.06.2019г. № 44, от 02.08.2019г. № 
58, 07.11.2019г. № 76, от 26.03.2020г. №13, от 27.07.2020г. №27, от 10.11.2020г. №48,от 05.02.2021г. №6, от 21.05.2021г. №20,от 26.10.2021г. №29, от 
10.11.2021г. №37) внести следующие изменения:

- часть « Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:

 Общий объем финансирования Программы составляет  881 290 рублей,  в том числе:

2015 год –  2000 руб.,  2016 год –  12632 руб., 2017 год –  23134 руб., 2018 год - 60702 руб., 2019 год – 184780  руб., 2020 год – 195409 руб., 2021 год – 136964 
руб., 2022 год – 165669 руб., 2023 год – 50000 руб., 2024 год – 50000 руб.

 - в разделе VI Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы второй абзац изложить в новой 
редакции:

Объем бюджетных ассигнований местного бюджета определяется на основе Решения собрания депутатов Карыжского сельсовета «О бюджете 
муниципального образования «Карыжский сельсовет» Глушковского района Курской области на очередной финансовый год и плановый период» и 
составляет на 2015-2024 годы 881 290 рублей,  в том числе:

2015 год –  2000 руб.,  2016 год –  12632 руб., 2017 год –  23134 руб., 2018 год - 60702 руб., 2019 год – 184780  руб., 2020 год – 195409 руб., 2021 год – 136964 
руб., 2022 год – 165669 руб., 2023 год – 50000 руб., 2024 год – 50000 руб.

 - в  разделе IХ. Подпрограммы муниципальной программы»  часть «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в новой редакции:

 Общий объем финансирования Подпрограммы за счет средств местного бюджета  составляет  881 290 рублей,  в том числе:

2015 год –  2000 руб.,  2016 год –  12632 руб., 2017 год –  23134 руб., 2018 год - 60702 руб., 2019 год – 184780  руб., 2020 год – 195409 руб., 2021 год – 136964 
руб., 2022 год – 165669 руб., 2023 год – 50000 руб., 2024 год – 50000 руб.

 - в разделе IХ. Подпрограммы муниципальной программы» в части IV «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации 
Подпрограммы 1» четвертый абзац изложить в новой редакции:

Объем бюджетных ассигнований за счет средств местного бюджета Подпрограммы 1 муниципальной программы с 2015 по 2024 гг. составляет 881 290
рублей, в том числе по годам:

2015 год –  2000 руб.,  2016 год –  12632 руб., 2017 год –  23134 руб., 2018 год - 60702 руб., 2019 год – 184780  руб., 2020 год – 195409 руб., 2021 год – 136964 
руб., 2022 год – 165669 руб., 2023 год – 50000 руб., 2024 год – 50000 руб.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Карыжского сельсовета  С.В. Губин


